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Tegevusaruanne

Elenger Marine OÜ alustas aktiivse majandustegevusega 2021 aastal. Müügitulu teeniti 2021. aastal 7,39 miljonit eurot ja puhaskasum oli 242

tuhat eurot. Ettevõtte omakapital oli 766 tuhat eurot.  

Ettevõtte põhitegevus on veeldatud maagaasi (LNG) müük läbi regulaarse punkerdamisteenuse Läänemere sadamates. Olulisemad sündmused

äritegevuses majandusaastal olid alljärgnevad. 

Elenger Marine OÜ omandas eraldumise teel emaettevõttelt Eesti Gaas AS-lt LNG tegevusega seotud varad ja lepingud (v.a võrguväliste

LNG-jaamadega seotud varad).

Alates 2021. aasta novembrist opereerib OÜ Elenger Marine piirkonna esimest LNG punkrilaeva Optimus, mille kasutuselevõtt aitab vähendada

Läänemere kohal oleva õhu saastet tervelt 67 tuhande tonni CO2 võrra aastas. Optimus on võimeline punkerdama nii avamerel kui sadamates

tankereid, kauba-, reisi- ja kruiisilaevasid, selle mahutid ja pumbad võimaldavad tarnida klientidele ühekorraga kuni 6000 m3 veeldatud

maagaasi kiirusega kuni 1000 m3/tunnis. Ligi saja meetri pikkuse LNG punkrilaeva ehitas Hollandi firma Damen ning ehitust toetas Euroopa

Liidu Euroopa Ühendamise Rahastu (CEF – Connecting Europe Facility).

Elenger Marine pakub ettevõte klientidele ka veeldatud maagaasi transpordi teenust veokitega.

2022. aastal plaanib ettevõte jätkata olemasolevate teenuste pakkumisega klientidele. Ukraina ja Venemaa vahelise konflikti mõju on täpsemalt

kirjeldatud lisas "Bilansipäeva järgsed sündmused".

Peamised finantssuhtarvud ettevõtte esimesel aktiivsel tegutsemisaastal:

 2021

EBITDA rentaablus 4,4%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,03

Omakapitali osatähtsus 13,5%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

EBITDA rentaablus  = (ärikasum + kulum) / müügitulu

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

Omakapitali osatähtsus = omakapital / (omakapital + kohustused)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Finantsinvesteeringud 112 315 0 5

Nõuded ja ettemaksed 990 889 8 346 2

Varud 2 821 294 0  

Kokku käibevarad 3 924 498 8 346  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 753 631 684 3

Kokku põhivarad 1 753 631 684  

Kokku varad 5 678 129 9 030  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 785 096 298 238  

Võlad ja ettemaksed 3 010 073 47 536 4

Kokku lühiajalised kohustised 3 795 169 345 774  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 940 696 0  

Eraldised 176 381 0  

Kokku pikaajalised kohustised 1 117 077 0  

Kokku kohustised 4 912 246 345 774  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 24 000 2 500  

Ülekurss 726 718 0  

Muud reservid 112 315 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -339 244 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 242 094 -339 244  

Kokku omakapital 765 883 -336 744  

Kokku kohustised ja omakapital 5 678 129 9 030  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 7 385 985 0  

Muud äritulud 1 213 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 681 036 0  

Mitmesugused tegevuskulud -62 586 -71 054  

Tööjõukulud -313 254 -259 585 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -63 264 -351 3

Muud ärikulud -5 196 -1 576  

Ärikasum (kahjum) 261 862 -332 566  

Intressitulud 3 0  

Intressikulud -19 771 -4 530  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 242 094 -337 096  

Tulumaks 0 -2 148  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 242 094 -339 244  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Elenger Marine OÜ 2021. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga lähtudes

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele esitatud nõuetest. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded

kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise

Toimkonna juhendid (edaspidi: RTJ).

Käesolev aastaaruanne hõlmab perioodi 01.01.2021-31.12.2021.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha ja lühiajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on

antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud

tehingukulutusi. Finantsvarad kajastatakse bilansis hetkel, mil ettevõttele läheb üle omandiõigus vastavalt finantsvara lepingu tingimustele.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade

väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla

nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes

kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

transpordikuludest. Varude kuludes kajastamisel ja bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Allahindluse summa

kajastatakse kasumiaruandes kirjel „Kaubad, toore, materjal ja teenused“.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse need varaobjektid, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja mille soetusmaksumus ületab 700 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivarale

määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku

eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema

bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 3,33

Transpordivahendid 4-12

Muud masinad ja seadmed 5-30

Inventar 2-10

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste

asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on

vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline,

et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust

kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Lepingu sõlmimisel hinnatakse, kas tegemist on rendilepinguga või kas see sisaldab rendisuhet. Leping on rendileping või sisaldab rendisuhet

juhul, kui lepinguga antakse tasu eest õigus kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist teatud ajavahemikus. Hindamisel, kas lepinguga

antakse õigus kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist, lähtub ettevõte IFRS 16-s toodud rendi definitsioonist.

Rendiperioodi alguse seisuga kajastatakse kasutusõiguse alusel kasutatav vara ja rendikohustis. Kasutusõiguse alusel kasutatav vara

mõõdetakse algselt soetusmaksumuses, mis sisaldab rendikohustise algsel mõõtmisel kindlaks tehtud summat, mida on korrigeeritud

kõigi rendiperioodi alguses ja enne seda tehtud rendimaksetega ning millele on lisatud kõik esmased otsekulutused ja hinnangulised kulutused,

mis tekivad seoses alusvara lammutamise ja teisaldamisega või alusvara või selle asukoha taastamisega, miinus saadud rendistiimulid.

Pärast rendiperioodi algust amortiseeritakse kasutusõiguse alusel kasutatavat vara lineaarsel meetodil rendiperioodi algusest kuni

rendiperioodi lõpuni, v.a juhul, kui rendilepingu lõppedes läheb alusvara omandiõigus Elenger Marine OÜ-le üle või kasutusõiguse

alusel kasutatava vara maksumuse kindlaksmääramisel on eeldatud, et Elenger Marine OÜ realiseerib ostuõiguse. Sellisel

juhul amortiseeritakse kasutusõiguse alusel kasutatavat vara alusvara kasuliku eluea lõpuni, mis on määratud samal põhimõttel nagu

materiaalsete põhivarade puhul. Lisaks eeltoodule vähendatakse kasutusõiguse alusel kasutatava vara väärtust väärtuse langusest tulenevate

kahjumite võrra, kui neid esineb, ja korrigeeritakse vastavalt teatud muutustele rendikohustise väärtuses.

Rendiperioodi alguses mõõdetakse rendikohustist selleks kuupäevaks tasumata rendimaksete nüüdisväärtuses. Rendimaksed diskonteeritakse

rendi sisemise intressimääraga või kui seda määra ei ole võimalik hõlpsasti kindlaks teha, alternatiivse laenuintressimääraga.

Rendikohustist mõõdetakse amortiseeritud soetusmaksumuses kasutades efektiivse intressimäära meetodit. Rendikohustis hinnatakse

ümber, kui toimuvad muutused tulevastes rendimaksetes tulenevalt indeksist või määrast, kui muutub hinnang summade osas, mida

tuleb eeldatavasti tasuda jääkväärtuse garantii alusel või kui muutub hinnang ostuõiguse, pikendamise või lõpetamise võimaluse osas.

Kui rendikohustis hinnatakse ümber sellisel viisil, korrigeeritakse ümberhindluse summa võrra kasutusõiguse alusel kasutatava vara

bilansilist maksumust või juhul, kui kasutusõiguse alusel kasutatava vara jääkväärtus on vähenenud nullini, kajastatakse kasumiaruandes.

Kasutusõiguse alusel kasutatavat vara ja rendikohustisi ei võeta arvele lühiajaliste rentide puhul ja rendilepingute puhul, mille alusvara väärtus

on väike.  Selliste rentide puhul kajastakse rendimaksed kuluna lineaarsel meetodil rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Finantskohustised (laenukohustised, võlad tarnijatele, muud võlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis 

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta 

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida 

kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

 

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses
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(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi juhul kui tal on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline

ning kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna

hinnangutele. Pikaajalised eraldised on kajastatud bilansis

eraldisega seotud väljamaksete diskonteeritud nüüdisväärtuse summas, kui diskonteerimise mõju on oluline. Diskonteerimisel võetakse

aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse iga bilansipäeva

seisuga.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Tulude ja kulude arvestuses lähtutakse tekkepõhisusest ning tulude ja kulude

vastavuse printsiibist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt majandustehingute toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on välja makstud.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiv tulumaksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub

regulaarselt makstavatele dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille

eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike

jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Välisriikides asuvate püsivate tegevuskohtade kasumilt arvestatakse tulumaksu vastavalt välisriikides kehtivatele õigusaktidele.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Elenger Marine OÜ-ga sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda 

turutingimustel. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, nt abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud 

Elenger Marine OÜ-ga, kui see isik: 

(a) on Elenger Marine OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või 

(b) omab valitsevat või olulist mõju Elenger Marine OÜ üle (nt läbi osaluse). 

Ettevõte on seotud Elenger Marine OÜ-ga, kui kehtib üks või mitu järgmistest 

tingimustest: 

(a) ettevõte ja Elenger Marine OÜ on ühise valitseva mõju all; 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev 

ettevõte; 

(c) ettevõte omab Eleger Marine OÜ üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) ettevõte on Elenger Marine OÜ valitseva või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Elenger Marine OÜ üle. 

 

Elenger Marine OÜ käsitleb seotud osapooltena: 

- emaettevõtet ASi Eesti Gaas; 

- teisi AS Eesti Gaas konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

- eelnimetatud isikute aktsionäre, tegevjuhtkondi, kõrgemat juhtkonda, nõukogu ning nende lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid; 

- Infortar grupi ettevõtteid ja sidusettevõtteid; 

- tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda ning tegevjuhtkonnas ja kõrgemas juhtkonnas olevate isikute lähisugulasi ning nendega seotud
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ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Tuletisinstrumendid

Elenger Marine OÜ on sõlminud tuletisinstrumentide lepinguid, et maandada oma maagaasi hinnariski. Tuletisinstrumente mõõdetakse

nii algselt kui ka algse kajastamise järel õiglases väärtuses. Ettevõte määratleb oma tuletisinstrumendid riskimaandamisinstrumentidena,

millega maandatakse rahavoogude kõikumisi, mis tulenevad kõrge tõenäosusega prognoositavate tehingute kaubahinna muutustest.

Riskimaandamissuhte alustamisel dokumenteerib ettevõte riskihalduse eesmärgi ja riskimaandamise strateegia. Ettevõte dokumenteerib ka

majandusliku suhte riskimaandamisobjekti ja riskimaandamisinstrumendi vahel, sh kas riskimaandamisobjekti ja

riskimaandamisinstrumendi rahavood eeldatavasti tasakaalustavad üksteist. Kui tuletisinstrument on määratletud rahavoogude

riskimaandamise instrumendina, kajastatakse efektiivne osa tuletisinstrumendi õiglase väärtuse muutustest muus koondkasumis ja

akumuleeritakse riskimaandamise reservi. Efektiivne osa tuletisinstrumendi õiglase väärtuse muutusest, mida võib kajastada

muus koondkasumis, on piiratud riskimaandamisobjekti õiglase väärtuse kumulatiivse muutusega alates selle jõustumisest. Ebaefektiivne osa

tuletisinstrumendi õiglase väärtuse muutusest kajastatakse koheselt kasumiaruandes. Riskimaandamisreservi summa klassifitseeritakse

ümber kasumiaruandesse või kajastatakse varude soetusmaksumuses sel perioodil või nendel perioodidel, mil maandatavad prognoositavad

rahavood mõjutavad kasumit või kahjumit. Kui riskimaandamisinstrument ei vasta enam riskimaandamisarvestuse kriteeriumitele

või riskimaandamisinstrument müüakse, aegub, lõpetatakse või kasutatakse ära, lõpetatakse riskimaandamisarvestus edasiulatuvalt. Kui

rahavoogude riskimaandamisinstrumentide suhtes on riskimaandamisarvestus lõpetatud, jääb summa, mis on

kogunenud riskimaandamisreservi omakapitali koosseisu kuni see klassifitseeritakse kasumiaruandesse või kajastatakse

varude soetusmaksumuses samal perioodil või perioodidel, kui maandatud rahavood mõjutavad kasumit või kahjumit. Kui maandatud tuleviku

rahavoogude tekkimist enam ei eeldata, klassifitseeritakse riskimaandamisreservi kantud summad koheselt kasumiaruandesse.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 090 2 090  

Ostjatelt laekumata

arved
2 090 2 090  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
928 641 928 641 7

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
38 433 38 433  

Muud nõuded 1 200 1 200  

Ettemaksed 20 525 20 525  

Tulevaste perioodide

kulud
20 525 20 525  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
990 889 990 889  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 742 6 742  

Ettemaksed 1 604 1 604  

Tulevaste perioodide

kulud
1 604 1 604  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 346 8 346  
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 1 035 0 1 035 0 1 035

Muud ostud ja parendused 0 1 035 0 1 035 0 1 035

Amortisatsioonikulu 0 -351 0 -351 0 -351

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 1 035 0 1 035 0 1 035

Akumuleeritud kulum 0 -351 0 -351 0 -351

Jääkmaksumus 0 684 0 684 0 684

  

Ostud ja parendused 0 876 0 876 0 876

Muud ostud ja parendused 0 876 0 876 0 876

Lisandumised äriühenduste

kaudu
1 760 145 1 099 53 780 1 815 024 311 1 815 335

Amortisatsioonikulu -50 098 -722 -12 262 -63 082 -182 -63 264

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 760 145 3 010 53 780 1 816 935 311 1 817 246

Akumuleeritud kulum -50 098 -1 073 -12 262 -63 433 -182 -63 615

Jääkmaksumus 1 710 047 1 937 41 518 1 753 502 129 1 753 631

Transpordivahendite grupis sisalduvate kasutusõiguse alusel kasutatavate varade saldod:

Algjääk seisuga 01.01.2021: 0 eurot

Lisandumised äriühenduste kaudu: 1 603 395 eurot

Arvestatud kulum:-46 074 eurot

Lõppjääk seisuga 31.12.2021: 1 557 321 eurot
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 847 694 2 847 694  

Võlad töövõtjatele 87 406 87 406  

Võlad seotud osapooltele 12 377 12 377 7

Maksuvõlad 53 465 53 465  

Muud võlad 9 131 9 131  

Muud viitvõlad 9 131 9 131  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 010 073 3 010 073  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 347 1 347  

Võlad töövõtjatele 33 491 33 491  

Võlad seotud osapooltele 4 293 4 293 7

Maksuvõlad 8 243 8 243  

Muud võlad 162 162  

Muud viitvõlad 162 162  

Kokku võlad ja ettemaksed 47 536 47 536  

Lisa 5 Tuletisinstrumendid
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad Kohustised Varad Kohustised

Maagaasi ostu ja müügi swap-lepingud -

tuletisinstrumendid, mille suhtes rakendatakse

riskimaandamisarvestust

112 315 0 0 0

Tuletisinstrumendid kokku 112 315 0 0 0

Tuletisinstrumentide õiglane väärtus määratakse ICE Endex turul kaubeldavate futuurlepingute arveldushindade (settlement price)

alusel aruandekuupäeva seisuga.

Seisuga 31.12.2021 oli ettevõttel sõlmitud 2022. aastaks maagaasi ostu ja müügi swap-lepinguid 23 500 MWh ulatuses (31.12.2020: 0 MWh).

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 240 701 212 518

Sotsiaalmaksud 72 553 47 067

Kokku tööjõukulud 313 254 259 585

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 2
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Eesti Gaas

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS Infortar

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 257 341 0  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
86 870 0  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
584 430 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 928 641 0 2

Laenukohustised    

Emaettevõtja 661 130 298 238  

Kokku laenukohustised 661 130 298 238  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 11 714 4 293  

Tütarettevõtjad 6 0  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
657 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 12 377 4 293 4

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Lisa

nr

Emaettevõtja 0 328 238 -30 000 298 238  

Kokku laenukohustised 0 328 238 -30 000 298 238  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Lisa

nr

Emaettevõtja 298 238 362 892 0 661 130  

Kokku laenukohustised 298 238 362 892 0 661 130  

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 1 806 245 952 0 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

456 727 1 100 0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

6 168 423 160 0 0 0 0

Kokku müüdud 6 626 956 247 212 0 0 0 0
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OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 829 53 848 0 2 529 27 912 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 492 140 0 0 271 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 3 179 876 0 4 801 0

Kokku ostetud 829 549 167 876 2 529 32 984 0

SAADUD GARANTIID/TAGATISED

 31.12.2021 31.12.2020 Lõpptähtaeg

Emaettevõtja 1 096 856 0 2027

Kokku saadud

garantiid/tagatised
1 096 856 0  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 81 652 18 000

Aruandeperioodil toimus emaettevõtja AS Eesti Gaas jagunemine. AS Eesti Gaas (jagunev ühing) jagunes eraldumise teel, andes osa oma

varast üle Elenger Marine OÜ-le (omandav ühing). Jagunemine kanti äriregistrisse 02.08.2021.

Seisuga 31.12.2021 oli kontsernikonto kaudu antud arvelduskrediidi kohustus emaettevõtja ees 661 130 eurot (31.12.2020: 298 238

eurot). Aruandeperioodil oli intressikulu arvelduskrediidilt 13 571 eurot (võrreldaval perioodil arvelduskrediidilt 4483 eurot ning laenult 47

eurot) ning intressitulu arveluskrediidilt 3 eurot (võrreldaval perioodil 0 eurot). Arvelduskrediidi intressimäär on 2,5% aastas, positiivse jäägi pealt,

mis on teiste kontsernikonto liikmete poolt kasutusele võetud, makstakse Elenger Marine OÜ-le 0,9% intressi aastas. Kontsernikonto

kaudu saadud arvelduskrediidi kohustus ei ole tagatistega kaetud.

Emaettevõtja poolt on antud garantii Elenger Marine OÜ liisingukohustuste täitmise tagamiseks.
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Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Ukraina ja Venemaa vaheline konflikt ning sellest tulenevate Venemaa sanktsioonide mõju.

2022. aasta algus on olnud Euroopa jaoks traagiline ning selle tulemusena on Eleneger Marine OÜ jaoks tegevuskeskkond pärast

aruandekuupäeva oluliselt halvenenud. Euroopa Liidu ja teiste lääneriikide poolt on Venemaale kehtestatud sanktsioonid ning arutusel on

täiendavaid piiranguid, mis võivad põhjustada energiatarnete piiramiste Venemaalt ning on kaasatoonud energiahindade olulise tõusu.

LNG kõrge hind võrreldes vedelkütustega vähendanud nõudlust LNG kui laevakütuse järele ning Venemaale kehtestatud erinevad sanktsioonid

mõjutavad LNG tarneid. Teisalt on kasvanud nõudlus maagaasi transpordiks veokitega.

Elenger Marine OÜ on koostöös emaettevõttega astunud mitmesuguseid samme äri  jätkusuutlikkuse tagamiseks, mis muuhulgas

sisaldavad täiendavate LNG tarneallikate otsimist, uute klientide leidmist ja olemasolevatega lepingute ülevaatamist.

Kuna pole teada, kui kaua kestab Ukraina ja Venemaa vaheline konflikt ning kas ja kui siis milliseid täiendavaid piiranguid võib Euroopa Liit koos

teiste lääneriikidega Venemaal kehtestada, siis ei ole kriisi finantsmõju hetkel võimalik usaldusväärselt hinnata. Juhatus arvab siiski, et Elenger

Marine OÜ-l on oma tegevuse toetamiseks piisavalt likviidsust ja tegevuse jätkuvus on tagatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Elenger Marine OÜ (registrikood: 14793530) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTS NOOT Juhatuse liige 29.06.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Elenger Marine OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Elenger Marine OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

Elenger Marine OÜ 31.12.2020 seisuga lõppenud majandusaasta aruannet ei auditeeritud, kuna ettevõttel puudus auditeerimiskohustus.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andris Jegers

Vandeaudiitori number 171

/digitaalselt allkirjastatud/

Kelli Kukk

Vandeaudiitor number 731

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn 10117

29.06.2022
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRIS JEGERS Vandeaudiitor 29.06.2022

KELLI KUKK Vandeaudiitor 29.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -339 244

Aruandeaasta kasum (kahjum) 242 094

Kokku -97 150

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-97 150

Kokku -97 150

Elenger Marine OÜ juhatus teeb ettepaneku kanda 31.12.2021 lõppenud majandusaasta puhaskasum summas 242 094,23 eurot eelmiste

perioodide jaotamata kahjumi katmiseks.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -339 244

Aruandeaasta kasum (kahjum) 242 094

Kokku -97 150

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-97 150

Kokku -97 150

Kanda 2021. aasta majandusaasta puhaskasum summas 242 094,23 eurot eelmiste perioodide jaotamata kahjumi katmiseks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorikütuse hulgimüük 46712 6384812 86.44% Jah

Mootorikütuse jaemüük, sh tanklate tegevus 47301 648930 8.79% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

AS Eesti Gaas 10178905 Eesti
24000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6303003

E-posti aadress info@elengermarine.com


